REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. [2/ daté [#,)2 2025

PER DHENIE BURSA DHE PAGESA PER NXENESIT E SHKOLLAVE TE MESME
PROFESIONALE PUBLIKE PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026.

Mbéshtetur edhe n& Ligjin Nr. 139/2015 datg 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,
Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave Nr.666 daté 10.10.2019” Pér kuotat financiare t& ushqimit n&
mensa ¢ konvikte dhe pércaktimin ¢ kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxéndsit
¢ arsimit parauniversitar n& institucionet arsimore publike pér vitin shkollor 2025-2026" si dhe
né bazé t& planit t& shpérndarjes s& bursave pér nxénésit q& ndjekin vitin ¢ paré dhe né vazhdim
pér nxéndsit q¢ kané pérfituar bursé n& vitin paraardhés né shkollat e mesme t& arsimit
profesional pér vitin mésimor 2025-2026 dérguar me Shkresén ¢ Ministrisé s¢ Ekonomisé
Kulturés dhe Inovacionit me nr.973/1 Prot, daté 21.10.2015 pér planin e shpémdarjes sé bursave,
me propozim té& sektorit Juridik, B.NJ dhe Arsimit Keshilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e bursave té plota pér nxénésit e vitit t& paré pér shkollat e Arsimit t&
Mesém Profesional sipas pikés 2.1 (a dhe b) t¢ VKM Nr. 666 dat& 10.10.2019 dhe atyre
q€ kané pérfituar né vitet paraardhése si mé poshté:

1.1 Angjelo Admir Jaupaj i datélindjes 18.12.2009

Nxénés né klasén e dhjeté sistemi 4 —vjegar, né Shkollén e Mesme Profesionale” Thoma
Papapano” Gjirokastér, dega TIK ( Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

1.2 Anxhelo Agim Muratllari i datélindjes 01.05.2010

Nxénés né klasén e dhjeté sistemi 4 -vjegar, n& Shkollén e Mesme Profesionale” Thoma
Papapano” Gjirokastér, dega SHMT( Shérbime Mjetesh Transporti).
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g f:\"',/l Fjoralb Florenc Kapllani i datélindjes 29.05.2009

Nxénés né klasén ¢ njémbédhjeté sistemi 4 —vjegar, né Shkollén ¢ Mesme Profesionale Teknike *
Demir Progri” KorGé, dega Elektrotekniké.

2.2 Neritan Aldmir Jaupaj i datélindjes 07.04.2008
Nxénés né klasén ¢ dymbédhjeté sistemi 4 -vjegar, né Shkollén ¢ Mesme Profesionale“Thoma

Papapano” Gjirokastér, Dega Termohidraulik

2.3 Grigor Arben Filja i datélindjes 08.08.2007
Nxé&nés né klasén ¢ dymbédhjetén sistemi 4 -vjegar, né Shkollén ¢ Mesme Profesionale”Thoma

Papapano” Gjirokastér, Dega SHMT ( Shérbime Mjetesh Transporti).

2.4 Renato Alban_Rakipi i datélindjes 15.05.2007
Nxénés né klasén e dymbédhjetén sistemi 4 -vjegar, n& Shkollén ¢ Mesme Profesionale”Thoma

Papapano” Gjirokastér, Dega SHMT ( Shérbime Mjetesh Transporti

2.5 Joan Artur Kristo i datélindjes 26.12.2006 )
Nxénés né& klasén e trembédhjeté sistemi 4 -vjecar, n& Shkollén e Mesme Profesionale“Thoma

Papapano” Gjirokastér, Dega TIK( Teknologji informacioni dhe komunikimi).

2.6 Eldjon Ardian Ibrahimi i datélindjes 17.09.2006
Nxé&nés né klasén trembédhjeté e sistemi 4 -vjecar, né& Shkollén e Mesme Profesionale” Beqir

Cela” Durrés, dega Mekaniké

2.7 _Gerald Erion Alizoti i datélindjes 26.08.2006
Nxénés né klasén e trembédhjeté sistemi 4 -vjegar, né Shkollén e Mesme Profesionale” Beqir
Cela” Durrés, dega Teknologji Informimi Komunikimi ( TIK)

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Zyra Juridike dhe Sektori i Financg&- Buxhetit
té Bashkisé Pérmet.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t&€ nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
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